
GljniCráit Bank

DODATEK
ke Smlouvě o přijímání platebních karet číslo 3 5 8 9 9
uzavřené mezi smluvními stranami [resp. jejich právními předchůdci]

Un"Cred"t Bank (Jzech Republ"c and SIovak"a, a.s , se sUem Želetavská 1525/1, Praha 4 M'chle, PSČ 140 92
IČO: 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským sídlem v Praze, oddíl B, č. vložky 3608

a
Obchodní firma: Domažlická nemocnice, a.s.

Sídlo: Kozinova 292, 344 01, Domažlice
IČO: 26361078

Zapsáno v: Obchodním rejstříku, spisová značka B 1073 vedená u Krajského soudu v Plzni
(dále jen Smlouva)

Smluvní strany uzavírají ve smyslu obecně závazných právních předpisů
tento Dodatek ke Smlouvě

Předmět tohoto dodatku

Smluvní strany se tímto dohodly na změně výše provize za přijímáni platebních karet. Počínaje dnem účinnosti
tohoto dodatku se výše provize za přijímáni platebních karet uvedené v úvodní části smlouvy ruší a nahrazuje takto:

Poplatek Asociační Náklady Banky Cetková
vydavateli karty

(IF) naklady a marže sazba

VISA, V Pay debetní 0,200% 0,184% 0,537% 0,921%

VISA, V Pay kreditní 0,300% 0,184% 0,537% 1,021%

VISA, V Pay služební 1,600% 0,184% 0,537% 2,321%

Mastercard debetní, 0,200% 0,284% 0,537% 1,021%
Maestro

Mastercard krediÍni 0,300% 0,284% 0,537% 1,121%

Mastercard služební 1,700% 0,284% 0,537% 2,321%

Maestro služební 1,500% 0,284% 0,537% 2,321%

Aktuální výše IF jsou dostupné na stránkách VISA (www.visaeurope.com) a MasterCard (www.mastercard.com) a
jejich výše může být kartovými asociacemi jednostranně upravována.

ll.
Závěrečná ustanoveni

l) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2) Tento dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy.



3) Dodatek nabývá účinnosti od 1. 2. 2024.

4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí.

5) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží při podpisu jedno vyhotoveni.

.

2/2


